

О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 10 октября 2013 года № 669 "О выделении целевого трансферта из Национального фонда Республики Казахстан на 2014 год"

Указ Президента Республики Казахстан от 3 июля 2014 года № 857

				11	OCTA	H O	вля	Ю:
1. Внести в Указ	Президента	п Республ	ики Казах	кстан от	г 10 октября	я 2013	года №	2 669
«О выделении целев	ого трансфе	рта из На	ациональн	юго фо	нда Республ	тики К	азахста	н на
2014	год≫		следу		изменение:			
	пункт	1 изл	атижог	В	следующ	ей	редак	ции:
«1. Выделить цел	іевой транс	ферт из Н	Iациональ	ного ф	онда Респуб	5 лики 1	Казахст	ган в
республиканский	бюдж	ет	на 2	014	год	В	разм	repe:
	150 (c	то пя	тьдесят	M	иллиардог	в т	енге	на:
строительство уч	астков Аста	на - Кара	ганда, Ал	маты -	Капшагай а	втодор	оги Ас	тана
-					A	Л М	а т	ы ;
	строител	ьство	автодој	роги	Астана	-	Павло	дар;
стро	оительство	желез	ной до	роги	«Жезказга	ан -	Бейн	ıеу»;
	Π	одгото	вку	прове	дения	ЭКС	ПО-2	017;
увеличение	уставного	капитала	а акцион	ерного	общества	«Наці	1 0налы	ный
управляющий холд	инг «Байте	ерек» на	формиро	ование	Фонда ин	фрастр	эуктурі	НЫХ
проекто	в ;							

250 (двести пятьдесят) миллиардов тенге на капитализацию акционерного общества «Фонд проблемных кредитов» для оздоровления банковского сектора.».

2. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.

Президент

Республики Казахстан

Н. Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан